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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61409047A

2. Data e Regjistrimit 09/02/2016
3. Emri i Subjektit SAIMBEI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr.6, Rruga 
"Fejzi Hizmo", Unaza e Re, shtepi banimi nr.34 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Subjekti do kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 

sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me 
karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose 
private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te 
tjera madhore, ujesjellesave, ujrave mbitokesore dhe 
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin 
dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet 
inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
montimet e konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim 
tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas 
nenit H2 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. Ne fushen e minierave shoqeria do te kryeje: 
Studimin, zbutimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ose jopublike te minierave me karakter 
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shfrytezimi dhe/ose administrimi public dhe/ose privat si: 
ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private 
per te tera llojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve 
natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerja, prodhimi, 
perpunimi dhe tregtimi brenda vendit e mineraleve te 
paperpunuara dhe te perpunuara. Ne fushen e turizmit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per 
shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, 
edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per 
realizimin e hotelerise, fshate turistike, qendra turistike e te 
tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, 
si bar bufe-restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi 
te shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e 
industrial e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e agjencive 
turistike e te tjera. Ne fushen e transportit, shoqeria do te 
kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te 
pjeseve perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose 
privat te njerezve dhe mallrave si dhe tranzitimin e tyre 
pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor, 
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Shoqeria gjithashtu do 
te kryeje dhe duke mos u kufizuar vetem ne, aktivitetet e 
meposhtme: - Ngarkim dhe shkarkim te anijeve; Pritje dhe 
levrim te ngarkesave nga dhe per ne anije; Stivim, depozitim, 
transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, 
perpunim, dhe levrim i ngarkesave nga dhe neper anije.- 
Sipermarrje dhe realizimi i cfaredolloj aktiviteti te ligjshem 
lidhur dhe ne sherbim te ngarkimit dhe shkarkimit te anijeve 
ne cdo vendankorim, ne porte. - Sipermarrje, pergatitje dhe 
realizim i procesit te ngarkimit dhe te shkarkimit te 
konteniereve, te mjeteve te tjera transportuese, te anijeve, ne 
interes dhe per llogari te pronarit te anijes, pergjithesisht te 
mjetit transportues, ne interes dhe per llogari te pronarit te 
ngarkeses dhe/ose te porositesit te automjeteve/ trenit, anijes 
apo porositesve te .tjere te ligjshem.- Sipermarrje dhe 
realizim i ndermjetesimit dhe transportit, ngarkimit dhe 
shkarkimit te mallrave me tren e automjete ne interes dhe per 
llogari te shoqerise dhe te porositesve, persona te trete.- 
Ngarkim dhe shkarkim i trenave; Pritje dhe levrim i 
ngarkesave nga dhe per ne stacionet e destinuara; Stivim, 
depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, 
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numerim, pritje, perpunim dhe levrim i ngarkesave nga dhe 
per transport hekurudhor dhe tokesor; -Sipermarrje dhe 
reaiizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe 
transportit ne interes te vete shoqerise ose te paleve te treta 
porositese. Ne fushen e mjedisit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopubiike te mbrojtjes dhe ose permiresimit 
si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; 
perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, 
teknoLogjike si dhe mbetje te cdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave 
industriale, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit 
dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e 
pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e 
kenetave si dhe cdo veprimtari qe ka rendesi per shoqerine. 
Ne fushen e prodhimit. Ne fushen e sherbimeve. Ne fushen e 
botimeve publikimeve dhe reklamave . Ne fushen e tregtise. 
Ne fushen e telekomunikacionit. Ne fushen e energjise, 
gjithashtu tregtimin e cigareve, import-eksport.Leasing, 
shitblerje dhe dhenie me qera e automjeteve te tonazhit te 
ndryshem. Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacione 
imobilare, mobilare, tregtare, industriale, financiare apo 
administrative. Konsulence, ndermjetesim dhe perfaqesim. 
Te gjitha aktivitetet e lart permendura mund te zhvillohen si 
ne tregun tregtar kombetar edhe ne ate nderkombetar. 
Flamur Behi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2016                Deri: 21/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlamurBehi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autoveture tip Mitsubishi-SPACE 
STAR me targe AA 650 PV Tirane Tirane   Autoveture tip 
Fiat Punto me targe TR 4437 U Tirane Tirane   Automjet tip 
Volkswagen Caddy me targe AB734RB Tirane Tirane  
TIRANE Autoveture tip Mitsubishi-SPACE STAR me targe 
AA 938 PV Tirane Tirane  TIRANE Autoveture tip 
Mitsubishi-SPACE STAR me targe AA 945 PV Tirane 
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Tirane  TIRANE Autoveture tip Mitsubishi-SPACE STAR 
me targe AA 349 PX Tirane Tirane  TIRANE Autoveture, 
Fiat Grande Punto, me targa TR4533U Tirane Tirane  
TIRANE Autoveture tip Mitsubishi-SPACE STAR me targe 
AA 946 PV Tirane Tirane   Rruga Hamdi Cenoimeri, Zona 
Kadastrale 8230, nr pasurie 4/377 Tirane Tirane  TIRANE 
Autoveture tip Mitsubishi-SPACE STAR me targe AA 176 
PX 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAIMBEI
E-Mail: flamurbehi@gmail.com  
Telefon: 0689031013  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-538230-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921290-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.09.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolswagen Caddy me targe TR 9897 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolswagen Caddy me targe TE 0904 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984697-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.10.2016 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e dy adresve dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0267DA60-EDB5-4E93-BFAB-4C5E8896D42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6CE273-78EC-48EB-BC39-9BF3446617F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2301C1B-31DE-4A27-8322-1A3DA016DDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2301C1B-31DE-4A27-8322-1A3DA016DDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E694DA2-1ACB-4543-855E-1C49EF2524AE
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Furgon tip Wolswagen Caddy me targe TR 9897 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolswagen Caddy me targe TE 0904 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-170218-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 23.02.2017, ku është vendosur: 
Hapja e shtatë (7) adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Mitsubishi-SPACE STAR me targe AA 650 PV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Mitsubishi-SPACE STAR me targe AA 938 PV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Mitsubishi-SPACE STAR me targe AA 946 PV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Mitsubishi-SPACE STAR me targe AA 945 PV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Mitsubishi-SPACE STAR me targe AA 349 PX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Mitsubishi-SPACE STAR me targe AA 176 PX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Mitsubishi-SPACE STAR me targe AA 649 PV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409828-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4013AF-E1D0-46B2-B982-1D3CB7E38BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4013AF-E1D0-46B2-B982-1D3CB7E38BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919DAF4D-078C-4877-8BED-620D18A7AD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476A19B0-33A7-47AF-B88E-8DBCBAACB2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50631DA-B755-471B-B79F-6A6915945485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25523C75-BA45-47DF-8F55-C92F04D078E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25523C75-BA45-47DF-8F55-C92F04D078E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECE5DFE-A37F-478A-957B-A2CA74348D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65897E7F-F5EA-44F4-ABFF-EC48D7F8401F
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30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889094-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903515-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.03.08.2018, ku vendosi : Ndryshimin 
e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregtim cigaresh dhe artikuj te ndryshem.")          u 
be            ("Subjekti do kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose 
private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha 
veprave te tjera madhore, ujesjellesave, ujrave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, 
centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike; si dhe cdo 
ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit H2 te Kodit 
Civil per shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token 
ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e minierave shoqeria do te kryeje: 
Studimin, zbutimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
minierave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi public dhe/ose privat si: 
ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private per te tera llojet e 
mineraleve, shfrytezimin e burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; 
nxjerja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda vendit e mineraleve te 
paperpunuara dhe te perpunuara. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te 
pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, 
edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te 
Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hotelerise, fshate turistike, qendra turistike 
e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-
restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe 
prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e agjencive 
turistike e te tjera. Ne fushen e transportit, shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve 
perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave si 
dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7C0BE0-5A9E-4112-AC21-32E20B38EE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0423391E-ACE1-4C38-9A9D-544972598566
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hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Shoqeria gjithashtu do te kryeje dhe duke mos 
u kufizuar vetem ne, aktivitetet e meposhtme: - Ngarkim dhe shkarkim te anijeve; 
Pritje dhe levrim te ngarkesave nga dhe per ne anije; Stivim, depozitim, transportim, 
etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i ngarkesave 
nga dhe neper anije.- Sipermarrje dhe realizimi i cfaredolloj aktiviteti te ligjshem 
lidhur dhe ne sherbim te ngarkimit dhe shkarkimit te anijeve ne cdo vendankorim, 
ne porte. - Sipermarrje, pergatitje dhe realizim i procesit te ngarkimit dhe te 
shkarkimit te konteniereve, te mjeteve te tjera transportuese, te anijeve, ne interes 
dhe per llogari te pronarit te anijes, pergjithesisht te mjetit transportues, ne interes 
dhe per llogari te pronarit te ngarkeses dhe/ose te porositesit te automjeteve/ trenit, 
anijes apo porositesve te .tjere te ligjshem.- Sipermarrje dhe realizim i 
ndermjetesimit dhe transportit, ngarkimit dhe shkarkimit te mallrave me tren e 
automjete ne interes dhe per llogari te shoqerise dhe te porositesve, persona te trete.- 
Ngarkim dhe shkarkim i trenave; Pritje dhe levrim i ngarkesave nga dhe per ne 
stacionet e destinuara; Stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, 
numerim, pritje, perpunim dhe levrim i ngarkesave nga dhe per transport 
hekurudhor dhe tokesor; -Sipermarrje dhe reaiizimi i puneve te ndermjetesimit, 
agjencise dhe transportit ne interes te vete shoqerise ose te paleve te treta porositese. 
Ne fushen e mjedisit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopubiike te mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te 
kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, 
teknoLogjike si dhe mbetje te cdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave industriale, 
projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, 
trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e 
kenetave si dhe cdo veprimtari qe ka rendesi per shoqerine. Ne fushen e prodhimit. 
Ne fushen e sherbimeve. Ne fushen e botimeve publikimeve dhe reklamave . Ne 
fushen e tregtise. Ne fushen e telekomunikacionit. Ne fushen e energjise, gjithashtu 
tregtimin e cigareve, import-eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282853-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKEVE 2018.pdf
shenimet saimbei.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar, SAIMBEI, 2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45E1413-E72E-4FF0-B33C-2D57D92F7CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC6EB62-995F-4420-8777-3865E6B104B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC6EB62-995F-4420-8777-3865E6B104B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2285B2-B913-4F0C-BC75-EFA12E6088DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E9D83C-D7C4-4D70-8E62-F22332781A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16FF494-0C92-4E47-80E7-89C26B6C9F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB17C18A-D2C9-4F09-B697-6B59B9FAF845
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardh dhe të shpen) sipas natyres, SAIMBEI.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560418-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar, Viti 2019, Saimbei.xlsx
VENDIMI ORTAKEVE 2019.pdf
Pasqyra e performancës Viti 2019, Saimbei.xlsx
Shenimet shpjeguese Saimbei, Viti 2019.pdf

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650608-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.01.2021 ku eshte vendosur:Te 
emeroj si administrator te shoqerise z.Flamur Behi per nje afat 5 vjecar, duke filluar nga 
data 21.01.2021.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("flamurbehi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Behi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/01/2021")            u be              ("21/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657288-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 09.02.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Subjekti do kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike 
te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: 
ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, 
ujesjellesave, ujrave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, 
ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet 
ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te 
gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te 
paluajtshem sipas nenit H2 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e 
minierave shoqeria do te kryeje: Studimin, zbutimin, projektimin, konsulencen, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68332078-384D-40FA-9D95-30D7273489C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3815CB-FB47-4CB3-88A1-9C26EF07AE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515EA11F-BE4E-49BC-BDCC-3D9591872C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63541BB-32D0-4DC7-BA00-C38654EDB5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C5BC47-4B37-483D-BE6B-F9C3253A0A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE54F1F-AD2E-4D65-BD6F-3DF7A8FD6D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF616DD4-6A2F-4E66-9FB4-596F1A7F0325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383C13AF-18E6-4491-BBF6-BF9C51A4E5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383C13AF-18E6-4491-BBF6-BF9C51A4E5C7
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sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te minierave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi public 
dhe/ose privat si: ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private per te tera 
llojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; 
nxjerja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda vendit e mineraleve te paperpunuara dhe 
te perpunuara. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per 
shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve 
natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e 
hotelerise, fshate turistike, qendra turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe 
aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi te 
shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj natyre; 
Krijimin e agjencive turistike e te tjera. Ne fushen e transportit, shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, 
per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve 
perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave si dhe 
tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor, 
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Shoqeria gjithashtu do te kryeje dhe duke mos u 
kufizuar vetem ne, aktivitetet e meposhtme: - Ngarkim dhe shkarkim te anijeve; Pritje dhe 
levrim te ngarkesave nga dhe per ne anije; Stivim, depozitim, transportim, etiketim, 
ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i ngarkesave nga dhe neper 
anije.- Sipermarrje dhe realizimi i cfaredolloj aktiviteti te ligjshem lidhur dhe ne sherbim 
te ngarkimit dhe shkarkimit te anijeve ne cdo vendankorim, ne porte. - Sipermarrje, 
pergatitje dhe realizim i procesit te ngarkimit dhe te shkarkimit te konteniereve, te mjeteve 
te tjera transportuese, te anijeve, ne interes dhe per llogari te pronarit te anijes, 
pergjithesisht te mjetit transportues, ne interes dhe per llogari te pronarit te ngarkeses 
dhe/ose te porositesit te automjeteve/ trenit, anijes apo porositesve te .tjere te ligjshem.- 
Sipermarrje dhe realizim i ndermjetesimit dhe transportit, ngarkimit dhe shkarkimit te 
mallrave me tren e automjete ne interes dhe per llogari te shoqerise dhe te porositesve, 
persona te trete.- Ngarkim dhe shkarkim i trenave; Pritje dhe levrim i ngarkesave nga dhe 
per ne stacionet e destinuara; Stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, 
numerim, pritje, perpunim dhe levrim i ngarkesave nga dhe per transport hekurudhor dhe 
tokesor; -Sipermarrje dhe reaiizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe transportit 
ne interes te vete shoqerise ose te paleve te treta porositese. Ne fushen e mjedisit shoqeria 
do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopubiike te mbrojtjes dhe 
ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e 
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknoLogjike si dhe mbetje te cdo lloji tjeter, trajtimi 
i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes 
drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e 
kenetave si dhe cdo veprimtari qe ka rendesi per shoqerine. Ne fushen e prodhimit. Ne 
fushen e sherbimeve. Ne fushen e botimeve publikimeve dhe reklamave . Ne fushen e 
tregtise. Ne fushen e telekomunikacionit. Ne fushen e energjise, gjithashtu tregtimin e 
cigareve, import-eksport.")          u be            ("Subjekti do kryeje: Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
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realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe 
private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, ujrave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te 
paluajtshem sipas nenit H2 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen 
e minierave shoqeria do te kryeje: Studimin, zbutimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te minierave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi 
public dhe/ose privat si: ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private 
per te tera llojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve natyrore te ujrave minerale 
dhe termale; nxjerja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda vendit e mineraleve 
te paperpunuara dhe te perpunuara. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te 
pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, 
edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te 
Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hotelerise, fshate turistike, qendra turistike 
e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-
restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe 
prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e agjencive 
turistike e te tjera. Ne fushen e transportit, shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve 
perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave si 
dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor, 
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Shoqeria gjithashtu do te kryeje dhe duke mos 
u kufizuar vetem ne, aktivitetet e meposhtme: - Ngarkim dhe shkarkim te anijeve; 
Pritje dhe levrim te ngarkesave nga dhe per ne anije; Stivim, depozitim, transportim, 
etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i ngarkesave 
nga dhe neper anije.- Sipermarrje dhe realizimi i cfaredolloj aktiviteti te ligjshem 
lidhur dhe ne sherbim te ngarkimit dhe shkarkimit te anijeve ne cdo vendankorim, 
ne porte. - Sipermarrje, pergatitje dhe realizim i procesit te ngarkimit dhe te 
shkarkimit te konteniereve, te mjeteve te tjera transportuese, te anijeve, ne interes 
dhe per llogari te pronarit te anijes, pergjithesisht te mjetit transportues, ne interes 
dhe per llogari te pronarit te ngarkeses dhe/ose te porositesit te automjeteve/ trenit, 
anijes apo porositesve te .tjere te ligjshem.- Sipermarrje dhe realizim i 
ndermjetesimit dhe transportit, ngarkimit dhe shkarkimit te mallrave me tren e 
automjete ne interes dhe per llogari te shoqerise dhe te porositesve, persona te trete.- 
Ngarkim dhe shkarkim i trenave; Pritje dhe levrim i ngarkesave nga dhe per ne 
stacionet e destinuara; Stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, 
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numerim, pritje, perpunim dhe levrim i ngarkesave nga dhe per transport 
hekurudhor dhe tokesor; -Sipermarrje dhe reaiizimi i puneve te ndermjetesimit, 
agjencise dhe transportit ne interes te vete shoqerise ose te paleve te treta porositese. 
Ne fushen e mjedisit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopubiike te mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te 
kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, 
teknoLogjike si dhe mbetje te cdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave industriale, 
projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, 
trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e 
kenetave si dhe cdo veprimtari qe ka rendesi per shoqerine. Ne fushen e prodhimit. 
Ne fushen e sherbimeve. Ne fushen e botimeve publikimeve dhe reklamave . Ne 
fushen e tregtise. Ne fushen e telekomunikacionit. Ne fushen e energjise, gjithashtu 
tregtimin e cigareve, import-eksport.Leasing, shitblerje dhe dhenie me qera e 
automjeteve te tonazhit te ndryshem. Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacione 
imobilare, mobilare, tregtare, industriale, financiare apo administrative. Konsulence, 
ndermjetesim dhe perfaqesim. Te gjitha aktivitetet e lart permendura mund te 
zhvillohen si ne tregun tregtar kombetar edhe ne ate nderkombetar. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758836-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Saimbei, Viti 2020.pdf
Vendim per miratimin e pasqyrave financiare Flamur Behi, viti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar, Viti 2020, Saimbei.xlsx
Pasqyra e performancës Viti 2020, Saimbei.xlsx

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768773-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.08.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe hapje adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga Harilla Bozo, Pallati i Firmes O&P, Kulla 2, Kati i I i banimit, 
Nr.pasurie 2/365+2-1, ZK.8534;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr.6, Rruga "Fejzi Hizmo", Unaza e Re, shtepi banimi nr.37;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866EB76F-9962-4094-98F7-36E0731215B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866EB76F-9962-4094-98F7-36E0731215B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C85F3E-E23F-4950-9AAD-FF044626E3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8852CF95-ED78-4BB9-B5DC-3860B6E86946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90660A94-D5B0-4E12-8F58-0C256A114242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F506F5-D5E1-468F-B552-35DBC01F8CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFD86BB-E191-4927-B622-27E3EE273C55
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"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative nr.6, Rruga "Fejzi Hizmo", Unaza e Re, shtepi banimi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799357-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr.3, datë 
14.10.2021 për ndryshimin e adresës kryesore dhe mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr.6, Rruga "Fejzi Hizmo", Unaza e Re, shtepi banimi nr.34;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Rruga Harilla Bozo, Pallati i Firmes O&P, Kulla 2, Kati i I i banimit, Nr.pasurie 
2/365+2-1, ZK.8534;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative nr.6, Rruga "Fejzi Hizmo", Unaza e Re, shtepi banimi nr.37;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951669-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet per Pasqyrat Financiare, Viti 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar, Viti 2020, Saimbei.xlsx
Vendimi Ortakeve Saimberi sh.p.k (1).pdf
Pasqyra e performancës Viti 2020, Saimbei.xlsx

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125921-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 06.06.2023 për hapje 
adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BF2778-4082-4AE5-9FD1-691874C95F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BF2778-4082-4AE5-9FD1-691874C95F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B09627A-76A6-467C-833F-9994DC5D3595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428EFEAB-CD77-4823-AF71-2A90D406CE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428EFEAB-CD77-4823-AF71-2A90D406CE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBEE0EE-1637-415D-B270-87DF1BAA82C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F69A15-D898-4E9E-BEA9-A9FC3D206EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF86FA88-C571-4B9C-ADF7-3B23EEF22C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD23F75-BE0C-4480-9AA1-F8EBD1D53953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C19725F-0EF2-4D13-85A8-126BC754C578
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
tip Fiat Punto me targe TR 4437 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173052-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarVitiSaimbei.xlsx
saimbeivendim.pdf
PasqyraeperformancsVitiSaimbei.xlsx

22/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-346849-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMIASAMBLESESEORTAKEVE.pdf
AUTORIZIMISAIMBEI.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PAGESEGJOBEPERDOREZIMBIANCIMEVONESE.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
EkstraktIThjeshte__.pdf

18/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371508-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.10.2024 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
tip Volkswagen Caddy me targe AB734RB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10168C3C-D0B7-4BDA-9699-454C20D58874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09878827-90B5-41F8-85A9-2AAB92AA3871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D827612D-5A63-4F4B-B64F-83A46A6D6D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC18A3BC-9D9E-4405-8085-B615A731E6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA6D18C-2A70-4C5C-A4EB-BEF0D4A804E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31321AC7-E294-49A1-8058-37430C78391D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804DC666-D0A3-471D-A0EA-6D6988E23D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABC8B5B-6D64-4059-9FAD-B71B19912B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189692D8-5310-46DF-A470-4F44D4FCE57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C7B07B-0E68-4096-9A60-75B99C956FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2E4999-F826-4E4A-B097-AD99210B5767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3905C6-3049-4966-BC3F-E5323173B590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A473FFDD-7772-439E-8F67-4958BFA869DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3C617F-CE36-4D77-9E76-4EC208ADA4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15723453-E0BD-467B-8982-D9F8C22CA23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4312BA94-18C4-4265-A3EF-F03D0885117E
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23/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-405182-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
22.01.2025, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture, Fiat Grande Punto, me targa TR4533U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Mitsubishi-SPACE STAR me targe AA 649 PV;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-418374-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
28.02.2025, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Hamdi Cenoimeri, Zona Kadastrale 8230, nr pasurie 4/377;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 21/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FC5844-E29D-4610-8F1D-14ED9A8AA9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15214CF-8AA9-4C98-B213-A2FA40B6D88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A15FB9D-8BBA-4CB1-93AE-9A60936BDA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AF1075-D628-4DBB-8A39-C35B47297FFF

